Epreuve CROSS DUATHLON 10/13ans

Place Doss.

0001
0002
0003
0004
0005
0006
0007
0008
0009
0010
0011
0012
0013
0014
0015
0016
0017
0018
0019
0020
0021
0022
0023
0024

201
243
204
244
210
199
219
209
200
191
197
226
242
190
225
215
238
223
236
192
235
222
207
220

Prénom NOM

M/F

BRUYERE JOUMARD Soren M (1.)

PERSONNE Malo
CHARRIER Quentin
CHARRIER Jules
DRAGEE Marie
BORNARD Lenaic
LAURENCON Gabin
DEYRES Myloslav
BOURRON Arthur
ASTIER Salomé
BLOT Yanis
MARTINENT Nathan
VERMEULEN Chloé
ALIX Mathis
MARTIN Noé
GRANDJEAN Candice
ROLLET Valentin
MARCOUX Thais
RIVAUD Tom
BAKARIA GRAAS Naél
REISS Hagen
LEPOUTRE Jules
CORNETTE Noa
LEMAITRE Marius

M (2.)
M (3.)
M (4.)
F(1)
M (5.)
M (6.)
M (7.)
M (8.)
F(2)
M (9.)
M (10.)
F(3)
M (11.)
M (12.)
F (4
M (13.)
F(5.)
M (14.)
15.)
16.)
17.)
18.)
M (19.)

M (
M (
M (
M (

Bike & Run Hermitage Tournonais

BEM (8.)
PUF (1.)
BEM (9.)
BEM (10.)
BEF (3.)
PUM (3.)
BEF (4.)
PUM (4.)
BEM (11.)
BEM (12.)
PUM (5.)
PUM (6.)
PUM (7.)
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Club
Fontanil Triathlon
Tec2r
Fontanil Triathlon
Fontanil Triathlon
Valence Triathlon
Valence Triathlon
Annonay Triathlon
Fontanil Triathlon
Valence Triathlon
Triathlon Romanais Peageois Trp
Cruas Triathlon
Cruas Triathlon

Hermitage Tournonais Triathlon
Tri07 Privas Triathlon

Fontanil Triathlon

Tri07 Privas

Triathlon Valence
Fontanil Triathlon
Fontanil Triathlon
Hermitage Tournonais Triathlon
Valence Triathlon

Temps
00:18:46
00:19:53
00:20:14
00:20:17
00:20:31
00:20:55
00:21:05
00:21:16
00:21:31
00:21:38
00:21:48
00:21:48
00:21:59
00:22:16
00:22:17
00:22:27
00:22:44
00:22:46
00:22:53
00:22:53
00:22:58
00:22:58
00:23:01
00:23:12

Ecart

+1.07
+1:28
+1:31
+1:45
+2:09
+2:19
+2:30
+2:45
+2:52
+3:02
+3:02
+3:13
+3:30
+3:31
+3:41
+3:58
+4.00
+4:07
+4.07
+4:12
+4:12
+4:15
+4:26

Chronospheres
Votre spécialiste du chronométrage

Trail, Triathlon, Gyclisme,
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Place Doss.

0025
0026
0027
0028
0029
0030
0031
0032
0033
0034
0035
0036
0037
0038
0039
0040
0041
0042
0043
0044
0045
0046
0047
0048

246
241
245
194
196
195
214
203
233
213
230
229
224
240
212
206
193
234
198
231
217
211
205
232

Prénom NOM

BROLLES Mathis
VERITA Maxime
DELHOMME Soren
BERNARD Come
BIEBER Lilou
BETTON Léo
GONON Gabin
CHABOUD Arthur
PERIOL Mely
GALOIS Gaél
MONNET Estelle
MICOUD Martin
MARCOUX Nathaél
VALETTE Hugo
FERREIRA Ambre
CHAVE Emma
BAYLE Camille
PEYRON Lucie
BLOT Auxane
MUSCAT Lola
GUIRONNET Lalie

FERNANDEZ LIMA Lola

CHAUVIN Maelys
PELLET Louna

M/F
M (20.)
M (21)
M (22.)
M (23))
F (6.
M (24.)
M (25.)
M (26.)
F (7.
M (27.)
F(8)
M (28))
M (29.)
M (30.)
F (9.
F(10)
F(11)
F(12)
F(13)
F(14)
F (15))
F (16.)
M (31.)
F(17)

Cat.
BEM (13.)
PUM (8.)
PUM (9.)
PUM (10.)
BEF (5.)
PUM (11.)
BEM (14.)
BEM (15.)
PUF (2.)
PUM (12.)
PUF (3.)
PUM (13.)
PUM (14.)
BEM (16.)
PUF (4.)
PUF (5.)
PUF (6.)
PUF (7.)
PUF (8.)
PUF (9.)
PUF (10.)
PUF (11.)
BEM (17.)
BEF (6.)
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Club

Triathlon Romamais Peageois Trp

Valence Triathlon
Tri07
Triathlon Valence

Tricastin Triathlon Club

Annonay Triathlon

Hermitage Tournonais Triathlon
Triathlon Romamais Peageois Trp
Hermitage Tournonais Triathlon
Tri07 Privas

Hermitage Tournonais Triathlon
Hermitage Tournonais Triathlon
Hermitage Tournonais Triathlon
Valence Triathlon

Cruas Triathlon

Cruas Triathlon

Hermitage Tournonais Triathlon

Temps
00:23:19
00:23:24
00:23:32
00:23:43
00:23:49
00:24:32
00:24:47
00:25:19
00:26:04
00:26:34
00:26:42
00:27:19
00:27:29
00:27:44
00:29:14
00:29:42
00:30:14
00:30:28
00:30:32
00:31:43
00:34:11
00:34:29
00:34:55
00:34:56

Ecart
+4:33
+4:38
+4.46
+4:57
+5.03
+5:46
+6:01
+6:33
+7:18
+7:48
+7:56
+8:33
+8:43
+8:58
+10:28
+10:56
+11:28
+11:42
+11:46
+12:57
+15:25
+15:43
+16:09
+16:10
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